II kypc OC «bakanaBp» 71/3
032 IcTopisi Ta apxeoJiorist

4 cemectp 2023-2024 n.p.
CMmepTh y CTAPOIAaBHBLOMY CBITi: pPeJIiriiiHi Ta CyCniJibHI NPaAKTHKHA
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ApyTionsiH Jlapis KapeniBHa IcT-21¢
buu BikTopis MuxaiiniBHa IcT-21c
binoGpam Bikropist BacuniBaa IcT-21c
bino3eposa Maprapura CepriiBHa IcT-21c
bpecnascekuii [ist MukonalioBuy Icr-21c
BacunpkoBcrkuii Bosogumup BacunboBuy Ict-21c
I"aBpumok-Maptenc Haraist IropiBHa Icr-21c
['opyk Anacracis OnekcanapiBHa IcT-21c¢
['pabGapsr Anactacis IropiHa IcT-21c¢
['puropyk Haranis IBaniBHa IcT-21c
I'puauncrka FOmis BonogumupisHa Icr-21c
Jle6epa Karepuna PomaniBHa™ IcT-21c¢
JHos6a Spuna CremnaniBHa™ IcT-21c¢
Homuk Onekcanap CepriiioBud IcT-21c¢
Hpo6ot IBanna PomaniBHa™ IcT-21c¢
K6anuncrka Anna-Mapis [ropiBHa IcT-21c
IrnaTeeBa [liana BanepiipHa™ IcT-22¢
KumoBuu Anna PycnaniBaa Icr-21c
Kupunpuyk Cesitocna OjekcaHIpoBUY IcT-22c¢
Kupuuenko [lenuc BanepiitoBuu IcT-22c¢
Komnoniit Bikropist AuapiiBHa IcT-22¢
KpaBuenko Kpicrina Bonogumupisaa™ IcT-22¢
KpacHonbopoB Mapk OnexkcanipoBuy IcT-22¢
Kysnenos Onekcanap AHapiioBUY IcT-22¢C
MaxkcumiB Cepriit bornanopuy IcT-22¢
[Tapamtox Katepuna FOpiiBHa IcT-22c¢
[Tumunis Cearocnas [BaHOBUY™ IcT-23¢
[Tigny6nuit JImutpo Bonoaumuposuu IcT-22¢
[TonboBa Mapta MuxaitniBHa IcT-22¢
Panpko Cepriit MukonaitoBuy IcT-23C
Pemenens Anina BitaniiBHa IcT-23cC
Cwmerana Haranis CepriiBHa™ IcT-23¢
Cmuuok Bomonumup 3iHoBifioBHY™ IcT-23cC
Crenantok Onena AHJpiiBHa IcT-23cC
CymMm Onekcanap OnekcanapoBAY™ IcT-23cC
Uepenara AHactacis PomaHiBHa IcT-23¢
Apemunun Biktopis bornaniBHa IcT-23¢
[IeBuenko Onexcanap Bomgoaumuporuy™ IcT-23C

IIpaBasiui nuHacTii HeaTpaabsHo-Cxignoi €sponn (IX-XVIII ct.)

Aramanrok [TaBno BonogumupoBuy™
3abnoupkuii Jlanuno Teogoposuu™

Ict-21c
Ict-21c



Kunun Oner IleTpoBuu
KoBanbsceka Anacracis CepriiBHa™
Konomoenps Onexcannp Bonogumupouy
Maik Augapiii Pomanosuu
Menwsauk YnsHa [ropiBaa

[lenunn Mapis IBaniBHa

ITepxau Irop Onerosuu

Pemes Biktop AnapiiioBuy™
Pomantok /[apuna MuxkosaiBHa
Caymsik MupocnaBa BitaniiBaa
CenbkiB FOpiit Bononumuposuu™
CenbkoBuy Poman BikTopoBuu
Cex Amnxena IBaniBHa

CyBopos Osner JImutpoBuy™
Ymaposa Hatanis [BaniBHa

JIroam Ta igei XIX - XX cT.

Botycws Bacuibe borganosuu

['puByn Opect TapacoBuu™

IBanoB Onexkciit MukosaioBuy
Irnarenxo Bitaniit BacunboBuy™
Kymuak JIrommuiia Iropisaa™
MaxkcumoBud Mapta BacuniBaa
Manuyp Biktop MuxaiiinoBuy*
Menbuuk Poctucnas-Octan BrnaaucnaBoBuy™
Omnpumiko SApuna SpocnaBiBHa
Caxnik [liana BikTopiBHa

Cipuit Makcum AHapiioBuy™
CrapoBoiitenko ITonina MuxaiiniBHa
Tumyk Ipuna MukonaiBaa™
®inimuyk Anrenina MukosiaiBHa
Opeauna Opect Bonoaumuposuy
[unuucbka ap’ss AuapiiBHa

IcT-21c
IcT-22c¢
IcT-22c¢
Ier-22¢
Ier-22¢
Ier-22¢
IcT-22c¢
Icet-21c
IcT-23cC
IcT-23c¢
Ier-22¢
IcT-23c¢
IcT-23c¢
IcT-23c¢
IcT-23c¢

Ier-21c
Ier-22¢
IcT-21c
IcT-21c
IcT-22c¢
Ier-22¢
IcT-22¢
IcT-23c¢
Ier-22¢
IcT-23cC
IcT-23cC
IcT-23cC
IcT-23c¢
IcT-23c¢
IcT-23c¢
IcT-23cC
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014.03 Cepenns ocBita (IcTopist)

3 cemectp 2023-2024 H.p.

Baok 1

IcTopist cBiTOBUX peJtiriii

Antomescbka Codist CepriiBHa
besmansko Bacuis Pomanosuua
bexrta Okcana OseriBHa

bosuaiino Beponika-Onsra Bononumupisaa

Bborenuyk Mapis IropiBaa
INaBpunsik Oner BacunboBuu
I'moBa Map’sina IBaHiBHa

['natiok Onekcannp CepriioBua™
['opstua Onena™

I'puirox Anacracist AHzpiiBHa
HmutpiB XpuctuHa BonogumupiBaa™
Hmutpyk Onbra PomaniBHa
Hyxak Muxona Bosiogumuposnuu
3abomnonpka I[puna PomaniBHa
3aBigHsak Mapia borganiBHa
3amunaHa [puHa AHapiiBHa

IBneB Hikita BonogumupoBuu
KaprioBa Anina OnekciiBHa
Kamry6a Mapis FOpiiBHa

Kipienko I'ni6 OnexkcanapoBud
Kicinesnu Bacununa BacuniBaa
Kon6 Bonogumup OnekcanapoBuy
Kouenoscrka Anactacis BonogumupiBHa
Kpagsenp Anina BonogumupisHa
Kpyrenuyk Biktopiss AnaroniiBHa
JlaGincbka ['anna PomaniBua™
Jlam [{anmno BosnogumupoBny
Maptuntok [lapuna JImutpiBHa
Hutka Anacracis [ropiua
Hocauenko boragan BnagucnaBosuu
ITanpkiB Mapta IBaHiBHA
[TiBTOpanic Anina MuxaiiiiBHa
[Tonuk Mapra PomaHiBHa

Peiic Mapis PomaniBHa

Pomanis Hanist JlroGomupiBHa
CapunH Bikropis Bonogumupiaa
CaBuyk Ipuna BikTopiBHa

Cemuyk I1aBio Onerosuu

Cninens AHactacis [BaHiBHa
Tkaunk Onena BomogumupiBHa

Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-23c¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-21c
Ico-22¢
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-23¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-23c
Ico-23c
Ico-23c¢
Ico-23c¢
Ico-23c¢
Ico-23c¢
Ico-23c
Ico-22¢
Ico-23c
Ico-23¢
Ico-23¢



41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

O N O~ W

Tonoposuu Hanis CrenaniBHa
Tpomnernps Anina OnekcaHapiBHA
Ximion Jlinist CepriiBHa

XomuH AHacracig BacuitiBHa
XowmuH Bikropist BacuniBaa
YaiikoBcbka Katepuna IBaniBHa
Yanga MupociaBa AHatoiiBHa
[[Imurenscekuii Jlenuc I1aBmoBu4
Axumenp Jlimia FOpiiBHa™

30po€3HABCTBO

AwntoniB [lonina AnatomiiBHa
bensikoBa Xpuctuna OnekcanapiBHa
Banrox Bnagucnas BonogumupoBuu™
Honuuceka Onena IropiBHa

[nbunna Codist PomaniBHa

KoBau Beponika BacuiiHa
Kpacununenup Biktopis BacuniBHa
Ky3iB Mapis BononumupiBHa
Kypmuiio Conomis BosogumupiBHa
Jlemimko Octan Map ' sHOBHY
Maprin Bacunb IBaHOBHY

Macuk Anina BonoaumupiBHa
Menbsnuk FOpiit CrenanoBuy

Hecrep Hix AnnpiioBuu™

Crnenuny Bikrtopia HazapiBHa
VYnuubkuii AuToH IleTpoBuy
ApmomeBny Brnanucnas I'ennamiiioBuy

Ico-23c¢
Ico-23c¢
Ico-23c¢
Ico-23c¢
Ico-22¢
Ico-23c¢
Ico-23¢
Ico-23¢
Ico-23c¢

Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-21c
Ico-21c
Ico-23c
Ico-23c
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II kypc OC «bakasaBp»

014.03 Cepenns ocBita (IcTopist)
3 cemectp 2023-2024 H.p.
baox 11

3amku i popreni 3axinHOI YKpainu

66/2

AwnTtoniB [lonina AnaTosiiBHa
AnTomescbka Copist CepriiBHa
bensikoBa Xpuctuna OnekcanapiBHa
bexTa Oxcana OneriBHa

boenaiino Beponika-Onbra BonoaumupisHa

borenuyk Mapis IropiBaa
INaBpunsik Oner BacunboBuu
['moBa Map’sina IBaHiBHA
I'puirok Anacracist AHpiiBHa

HmutpiB XpuctuHa BonogumupiBaa™

Hmutpyk Onbra PomaniBHa
Honuuckka Onena IropiBHa
Hyxak Muxona Bosiogumuposnuu
3aBigHsak Mapia borganiBHa
3amunnHa [puHa AHzapiiBHa

IBneB Hikita BonoaumupoBuy
[nbunna Codist PomaniBHa
KaprioBa Anina OnekciiBHa
Kamry6a Mapis FOpiiBHa

KoBau Beponika BacuiiBHa

Kon6 Bonogumup OnekcanapoBuy
Kpagenps Anina BonogumupisHa
Kpacununens Bikropis Bacuniua
Ky3iB Mapist BononumupisHa
Kypmuiio Conomis BosogumupiBHa
JlaGincbka ['anna PomaniBua™
Jlam [{anmno BosnogumupoBny
Jlemimko OcTtan Map' sHOBHY
Maprin Bacunb IBaHOBHY
Menwsauk FOpiit CrenanoBuy
Hecrep Hix AnnpiioBua™

Hurtka Anacrtacis IropiBHa
[TanbkiB Mapta IBaHiBHA
[TiBTOpanic Anina MuxaiiiiBHa
[Tonmuk Mapta PomaHiBHa

Peiic Mapis PomaniBHa

Pomanis Hanist JlroGomupiBaa
CapunH Biktopis Bonogumupiaa
CaBuyk Ipuna BikTopiBHa
Cemuyk [1aBno Onerosuu

Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-23c¢
Ico-21c
Ico-22¢
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-23¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-21c
Ico-22¢
Ico-23c¢
Ico-23c¢
Ico-23c¢
Ico-23c
Ico-23c
Ico-23c
Ico-22¢
Ico-23¢



41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

0N O R IWIN
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Cnennu Biktopis HazapiBHa
Cminenps Axacracis [BaniBHa
Tkaunk Onena BonogumupiBHa
Tomoposuu Hanis CtenaniBHa
XomuH AHacracig BacuitiBHa
XowmuH Bikropist BacuniBaa
Yanga MupociaBa AHatoJiiBHa
[[Imurenscekuii Jlenuc I1aBmoBu4
Axumenp Jlimia FOpiiBHa™

TI'ostox i pocTaToK: icTOpis ii HA €BPONEICbKOMY KOHTHHEHTI

besnanpko Bacuns Pomanosuu

Bamok Biiagucnas BonogumupoBuu™
['mattok Onekcanap CeprifioBuu™
['opstua Onena™

3abonoupka Ipuna PomaniBHa
Kipienko ['ni6 OnexkcannpoBuy
Kicinesuu Bacununa BacuniBaa
Kouenosceka Anacracis BonogumupiHa
Kpyrenuyk Biktopis AnatoniiBHa
Maptuntok /lapuna JImutpiBHa

Macuk Anina BonogumupiBHa
Hocagenko bornan BiagncinaBoBmu
Tponeup Anina OnekcaHapiBHa
Ynuupkuit AHTOH [leTpoBuy

XimioH Jlimis CepriiBHa

YaiikoBcbka Karepuna [BaHiBHa
ApmomeBny Brnanucnas I'ennamifioBuy

Ico-21c
Ico-23c¢
Ico-23c¢
Ico-23c¢
Ico-23c¢
Ico-22¢
Ico-23¢
Ico-23¢
Ico-23c¢

Ico-21c
Ico-21c
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-21c
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-23c¢
Ico-23c¢
Ico-23¢
Ico-23¢
Ico-23c
Ico-23c
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014.03 Cepenns ocBita (IcTopist)

4 cemectp 2023-2024 H.p.
HapoaHa kyxHsl €BponeiicbKIX HApPOIiB

AnroHniB [lonina AnaromniiBHa Ico-21c
bexTa Oxcana OneriBHa Ico-21c
bosuaiino Beponika-Onsra BonongumupisHa Ico-21c
Bborenuyk Mapis Iropisaa Ico-21c
Banrox Bnagucnas BonogumupoBua™ Ico-21c
I'moBa Map’siHa IBaHiBHa Ico-23c
['mattok Onekcanap CeprifioBua™ Ico-22¢
['opstua Onena™ Ico-22¢
JmutpiB Xpuctuna Borogumupisaa™ Ico-22¢
Hmutpyk Onbra PomaHiBHa Ico-21c
3aBigHak Mapis bornaniBHa Ico-21c
3amuinnna [puHa AHapiiBHa Ico-21c
Kaprioa Anina OnexciiBHa Ico-21c
Kouenosceka Anacracis BonogumupiHa Ico-22¢
Kpagenp Anina BonogumupisHa Ico-22¢
Kpacununenp Bikropist BacuniBHa Ico-22¢
Kpyrenuyk BikTopis AnaroniiBHa [co-22¢
Kypmuno Conomist Bornoaumupisaa [co-22¢
Jlabincwrka ['anna PomaniBaa™ Ico-23c
Maptuntok Jlapuna JImutpiBHa Ico-22¢
Mapuin Bacune [BaHOBHY Ico-22¢
Macuk Anina BonoaumupiBHa Ico-22¢
Menbsnuk IOpiit CrenanoBuy Ico-22¢
Hutka Anacracis Iropiua Ico-22¢
Hocauenko boragan BnagucnaBosuu Ico-23c
[TanbkiB MapTta IBaHiBHA Ico-23c
[TiBTOpanic Anina MuxaiisiBHa Ico-23c
[Tonuk Mapta PomaHiBHa Ico-23c
Peiic Mapis PomaniBHa Ico-23c
Pomanis Hanist JlroGomupiBHa Ico-23c
Cemuyk I1aBiio Onerosnu Ico-23c¢
Cmimens Auacracia IBaniBaa Ico-23c
Txauuk Onena BononumupiBHa Ico-23c
Tonoposuu Hanis CtenaniBHa Ico-23c
VYnuubkuii AHTOH [leTpoBuy Ico-23c
XomuH Anacracis BacuiBHa Ico-23c¢
XowmuH BikTopis BacunisHa Ico-22¢
YaiikoBcbka Karepuna IBaHiBHa Ico-23c
Yanna MupocnaBa AHaTosiiBHa [co-23c¢
[[Imurenscrkuit ennc [1aBnoBuu Ico-23c
SAxumens Jlinis FOpiiBHa™ Ico-23c
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o
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ApmomeBny Brnanucnas ['eHHaniiioBuy
IMouiTnyni mapTii Ta pyxu B 3axigHiil YKpaiHi y MI2KBOCHHUI nepio/

Anrtomescbka Codist CepriiBHa
besnanpko Bacuns Pomanosuu

bensikoBa Xpuctuna OnekcanapiBHa

INaBpunsik Oner BacunboBuu
I'puirox Anacracist AHIpiiBHa
JlonmuHckka Onena IropiBHa
Hyxaxk Mukona BonogumupoBuu
3abononpka Ipuna PomaniBHa
IBneB HikiTa BonogumupoBuy
Inpunna Codist PomaniBHa
Kamry6a Mapis FOpiiBHa
Kipienko I'm6 OnekcanapoBuy
KicineBuu Bacununa BacuniBHa
Korau Beponika BacuiiBHa
Kon6 Bonogumup OnekcanapoBuy
Ky3iB Mapis BononumupiBHa
Jlamy {annno Bononumuposuy
Jlemimko Octan Map ' sHOBHY
Hecrep Hix AnnpiioBuu™
CapunH Bikropis BonogumupiHa
CaBuyk Ipuna BikTopiBHa
Cnenuny Bikrtopisa HazapiBHa
Tponeup Anina OnexcanapiBHa
Ximion Jlinist CepriiBHa

Ico-23c

Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-21c
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-22¢
Ico-21c
Ico-23c¢
Ico-22¢
Ico-21c
Ico-23¢
Ico-23c
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